
Jana D. (Dostalovaj) ID 161739 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatelem i odpovědným vedoucím Magnetického bazárku je

  Ing. Jana Dostálová
  Nerudova 199
  500 02 Hradec Králové
  Česká republika

  Kontakt : tel.: +420 777180899
  email: dostalova.jana@seznam.cz

  Provozní doba: pracovní dny - 9:00 až 19:00 hod

  IČO 76431266
  DIČ CZ7154154051
  Živnostenský list vydal Živnostenský odbor Magistrátu města Hradec Králové.

  Veškeré uvedené ceny jsou včetně DPH.

  Většinu zboží máme skladem a odesíláme ho obratem. V jiném případě Vás budeme neprodleně informovat emailem nebo
telefonicky.

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  Záruka na nové zboží je 24 měsíců. Zboží je možno do 14 dnů bez udání důvodu. Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží,
které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak po oboutranné dohodě bude vrácená částka
ponížena o částku odpovídající opotřebení výrobku. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na vady způsobené běžným
opotřebením, vady vzniklé nesprávným použitím výrobku a nesprávným skladováním výrobku.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  DORUČOVÁNÍ ZBOŽÍ

  Při doručení Českou poštou je cena poštovného uvedena u každé stavebnice zvlášť (doba dodání 2-5 dnů). Při zaslání na
dobírku je příplatek 35 Kč.
  Obchodní balík - záruka dodání následující prac. den - zboží do 2990 Kč - 95 Kč na (dobírka +35 Kč).
  Balík na poštu ČP - 90 Kč - dodání následující prac. den po dni podání na vybranou poštu (dobírka +35 Kč)
  GEIS - přepravní společnost - 75 Kč (dobírka +24 Kč)
  Uloženka.cz - 45 Kč . Více na Uloženka.cz. (dobírka +12 Kč)
  DPD ParcelShop - 45 Kč, více než 50 výdejních míst po celé ČR (dobírka +12 Kč)
  Zasilkovna.cz - 49 Kč, více než 100 výdejních míst po celé ČR (dobírka +12 Kč)
  Osobní odběr v Hradci Králové zdarma - Nerudova 199, HK 2 - nutná tel. domluva na 777180899

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:
  Zboží lze platiti převodem nebo hotově při převzetí (dobírka).
  Platba při doručení (dobírka - viz. Doručování zboží)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

